
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 14.10.2020 r.  

Nr sprawy: LDZ-WA.271.3.2020 

Postępowanie prowadzone jest w  trybie: przetargu nieograniczonego   

Dotyczy postępowania przetargowego na:  

Dostawę sprzętu komputerowych i oprogramowania na potrzeby Urzędu Statystycznego w Łodzi 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający, Urząd Statystyczny w Łodzi, informuje, że w ww. postępowaniu do upływu 
terminu składania ofert tj. do dnia 14.10.2020 r. do godz. 10:00 złożono 8 ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.10.2020 r. o godzinie 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
w wysokości 673 083,70 zł brutto (zamówienie podstawowe) i  715 653,50 zł brutto (z uwzględnieniem prawa opcji). 

Część 1  – 525 779,20 zł brutto; 

Część 2  – 106 424,50 zł brutto - zamówienie podstawowe,  42 569,80 zł brutto - prawo opcji; 

Część 3  – 40 880,00 zł brutto. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

DLA CZĘŚCI 1 : Dostawa sprzętu komputerowego 

Lp. Nr oferty Firma (nazwa) 
 lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena oferty 
Okres gwarancji 
Termin realizacji 

Warunki płatności 

1 3 ALLTECH Spółka Jawna  
Z. Pająk, A. Pająk  

09-407 Płock 
ul. Spółdzielcza 33 

Cena oferty brutto: 628 776,00 zł 
Okres gwarancji: przedłużony o 24 miesiące 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

2 6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom 
ul. Wolność 8 lok. 4 

Cena oferty brutto: 612 441,60 zł 
Okres gwarancji: przedłużony o 24 miesiące 
Termin realizacji: do 21 dni od daty zawarcia 
umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

3 7 F.H.U. „Horyzont” 
Krzysztof Lech 

38-300 Gorlice 
ul. 11 Listopada 21 

Cena oferty brutto: 570 720,00 zł 
Okres gwarancji: przedłużony o 24 miesiące 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 

Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

4 8 BCODERS Spółka Akcyjna 01-351 Warszawa 
ul.  Owczarska 7 

Cena oferty brutto: 751 776,00 zł 
Okres gwarancji: przedłużony o 24 miesiące 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 



 

 

DLA CZĘŚCI 2 : Dostawa oprogramowania biurowego ( z prawem opcji) 

Lp. Nr oferty 
Firma (nazwa) 

 lub nazwisko Wykonawcy 
Adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin realizacji 

Warunki płatności 

1 1 Onex Group Jakub Hryciuk 
 

42-200 Częstochowa 
Al. NMP 34 

Cena oferty brutto:  165 024,30 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

2 2 Compro Jolanta Olszewska 41-400 Mysłowice 
ul. Kotarbińskiego 19 

Cena oferty brutto:  166 861,80 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

3 3 ALLTECH Spółka Jawna  
Z. Pająk, A. Pająk  

09-407 Płock 
ul. Spółdzielcza 33 

Cena oferty brutto:  118 080,00 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

4 4 „e-Tech” Jacek Sójka  
Spółka Jawna 

90-030 Łódź 
ul. Nowa 29/31  

Cena oferty brutto:  167 034,00 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

5 5 A.P.N. PROMISE S.A. 
02-672 Warszawa 
ul. Domaniewska 44a 

Cena oferty brutto:  137 511,18 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

6 6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom 
ul. Wolność 8 lok. 4 

Cena oferty brutto:  169 789,20 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

7 8 BCODERS Spółka Akcyjna 01-351 Warszawa 
ul.  Owczarska 7 

Cena oferty brutto:  165 312,00 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

 

DLA CZĘŚCI 3 : Dostawa licencji na oprogramowanie antywirusowe 

Lp. Nr oferty Firma (nazwa) 
 lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena oferty 
Termin realizacji 

Warunki płatności 

1 6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom 
ul. Wolność 8 lok. 4 

Cena oferty brutto:  40 344,00 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

2 8 BCODERS Spółka Akcyjna 01-351 Warszawa 
ul.  Owczarska 7 

Cena oferty brutto:  60 811,20 zł 
Termin realizacji: do 14 dni od daty 
zawarcia umowy 
Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 



 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przedmiotowej 
informacji na stronie internetowej Zamawiającego, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia – Oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej. 

 

Stosowne oświadczenie należy złożyć w oryginale pisemnie na adres: 

Urząd Statystyczny w Łodzi 

ul. Suwalska 29 

93-176 Łódź 


